ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 4715 от 22.07.2011 г.
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 05.05.2006
№ 813 «Об утверждении проектов
подпрограмм и программ по реализации
на территории города приоритетного

национального проекта «Доступное
и комфортное жилье – гражданам России»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 01.03.2011 № 398), в целях приведения муниципального правового акта                      в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление Администрации города от 05.05.2006 № 813 «Об утверждении проектов подпрограмм и программ по реализации на территории города приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» (с изменениями от 10.03.2011 № 1196) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению графу «Основания для разработки программы» раздела 1 паспорта программы изложить в следующей редакции:
«постановление Администрации города от 01.03.2011 № 970 «О долгосрочных целевых программах городского округа город Сургут».

1.2. В приложении 5 к постановлению:

- графу «наименование нормативного акта, определяющего разработку программы» проекта подпрограммы изложить в следующей редакции:
«постановление Администрации города от 01.03.2011 № 970 «О долгосрочных целевых программах городского округа город Сургут».
- в графе «руководитель (администратор) программы» слова «Маран В.Л.» заменить словами «Сурлевич А.Ю.»

1.3. В приложении 6 к постановлению:

- графу «наименование нормативного акта, определяющего разработку программы» проекта подпрограммы изложить в следующей редакции:
«постановление Администрации города от 01.03.2011 № 970 «О долгосрочных целевых программах городского округа город Сургут».
- в графе «руководитель (администратор) программы» слова «Маран В.Л.» заменить словами «Сурлевич А.Ю.»

2. Информационно-аналитическому управлению (Осьминкин Д.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации                             и разместить на официальном сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.
И.о. главы Администрации города

               Я.С. Черняк